

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 30Jan13 NUMERO: 2013NE000304 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 04586694/0001-41 - INFOTRIZ COMERCIAL LTDA - EPP
 ENDERECO : DORACI GALOTTI KEHRIG 56 FUNDOS CENTRO
 MUNICIPIO : 8309 - SANTO AMARO DA IMPERATRIZ UF: SC CEP: 88140-000

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 2013NECT #12AT0116 - ATENDER DESPESAS COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIEN-
 TE. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 116/2012. PREGÃO N. 122/2012.
 PROC.-CCM E PROTOCOLO N. 4.717/2013. REQ. CCM. L 304.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 059512 0127000000 339030 000000 AOSA CONSUM
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 ANEXO: INCISO: PROCESSO: 4717/13
 U. MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8309
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 9.211,50
 NOVE MIL, DUZENTOS E ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 70 VALOR UNITARIO: 39,20
 VALOR DO SEQ.: 2.744,00

IT0001 - ARQUIVO MORTO EM CAIXA PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL (POLIONDAS), MEDIN
 DO 360 MM DE COMPRIMENTO POR 250 MM DE ALTURA E 135 MM DE LARGURA, NA COR AZUL
 PARA ARQUIVO DE DOCUMENTO. FARDO COM 25 UNIDADES. MARCA ALAPLAST.

SUBTOTAL : 2.744,00

[assinatura]

"Se o fornecedor for:
 a) instituição de educação e de assistência social, sem fins lucrativos;
 b) instituição de caráter filantrópico, recreativo, cultural, científico;
 c) associação civil ou pessoa jurídica optante pelo SIMPLES;
 deverá apresentar, conforme o caso, a declaração na forma do Anexo II, III ou IV, da Instrução Normativa RFB nº 1234, de janeiro de 2012, sob pena de serem retidos na fonte os tributos federais decorrentes da operação."

EMISSAO : 30Jan13 NUMERO: 2013NE000304 PROCESSO: 4717/13
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 04586694/0001-41 - INFOTRIZ COMERCIAL LTDA - EPP
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 2.000 VALOR UNITARIO: 0,63
 VALOR DO SEQ. : 1.260,00

IT0002 - CINTA ELÁSTICA, MATERIAL POLIÉSTER, FORMA CIRCULAR, MEDINDO 15 CM DE DIÂMETRO, 4 CM DE ALTURA, COR PRETA, IMPRESSÃO: BRASÃO COM 3 CM DE ALTURA X 3 CM DE LARGURA E DIZERES: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA, FONTE ARIAL NARROW, TAMANHO 46, NA COR BRANCA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ACABAMENTO EM COSTURA DUPLA E PONTAS SOBREPOSTAS, UTILIZADAS PARA UNIR PORCESSOS. MARCA ZANOTTI.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 250 VALOR UNITARIO: 4,59
 VALOR DO SEQ. : 1.147,50

IT0003 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO PARA PASTA, MEDINDO 19,5 CM, COM CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS DE 75 G/M². EMBALAGEM EM CAIXA COM 50 UNIDADES. MARCA BACHI.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 700 VALOR UNITARIO: 5,80
 VALOR DO SEQ. : 4.060,00

IT0004 - PASTA AZ OU REGISTRADOR AZ, EM CARTÃO PENSADO, REVESTIDO INTERNA E EXTERNAMENTE COM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE NA COR PRETA, COM ALTO PADRÃO DE QUALIDADE, FERRAGENS EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA PRECISÃO, COM BORDA METÁLICA NA PARTE INFERIOR, TRAVAMENTO PERFEITO DOS LADOS. MEDIAS DA PASTA DE APROXIMADAMENTE 315 MM DE ALTURA, POR 285 MM DE COMPRIMENTO E 73 MM DE ESPESSURA, COM ETIQUETA DUPLA FACE. MARCA CHIES.

PRAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DE 15 (QUINZE) DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO, PELA CONTRATADA, DA NOTA DE EMPENHO.

LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO DO TRES, LOCALIZADO NA RUA TIRADENTES, N. 7, KOBROSOL, SÃO JOSÉ/SC, NO HORÁRIO DAS 13 ÀS 18 HORAS.

TOTAL 9.211,50

EDUARDO CARDOSO
 ORDENADOR

SALESIO BAUER
 GESTOR FINANCEIRO

A Seção de Compras Diretas,
 Pesquisas de Mercado e Registros
 de Preços, para as providências
 cabíveis.

CCM, 30.1.13.

Giovanni Surazzi
 Analista Judiciário